



Gmina Kozuchów

Kozuchów, dnia 13 marca 2014 roku.

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr OR.271.3.2014

OR.271.3.2014

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa fontanny wraz z zasilaniem w wodę i energię elektryczną” nr OR.271.3.2014

W związku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 12 marca 2014 roku Gmina Kozuchów, informuje:

Pytanie 1:

Z uwagi na charakter zadania oraz zgodnie z przepisami ustawy PZP rozumiemy, że oferent może wprowadzać materiały odpowiednie w miejsce podanych lub typowych dla danej podstawy, kierując się projektem, programem i swą wiedzą. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Tak potwierdzamy.

Pytanie 2:

W niektórych katalogach przedmiaru nie występują z zasady materiały, które wymienione są w projekcie i opisie pozycji. Dopasowanie powoduje konieczność zmiany nakładów materiałowych. Czy oferent może je zmieniać, czy też musi dopasowywać się do nakładów w danej pozycji?

Odpowiedź:

Tak może je zmienić. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym w wycenie robót.

Pytanie 3:

W niektórych katalogach przedmiaru – KNR 19-01, TZKNBK, TZKNBC itp. nie występują z zasady materiały i sprzęt. Rozumiemy, że należy je dodać zgodnie z projektem. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Tak potwierdzamy.

W związku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 13 marca 2014 roku Gmina Kozuchów, informuje:

Pytanie 1

Proszę napisać czy można użyć materiału równoważnego na okładziny ścian i posadzki, podobnego kolorystycznie, ponieważ MADURA GOLD jest niedostępna. Od dłuższego czasu wydobycie w Indiach jest wstrzymane.

Odpowiedź:

Dopuszcza się użycie materiału równoważnego jakościowo i kolorystycznie. Próbkę materiału przed wbudowaniem należy uzgodnić z Zamawiającym i uzyskać jej akceptację z LWKZ zgodnie z decyzją z dnia 15.07.2011

Pytanie 2

Proszę podać grubości płyt granitowych do wykonania okładziny ścian i posadzki.

Odpowiedź:

1. Okładzina ścian wewnętrznych i zewnętrznych fontanny gr. 6 cm
2. Okładzina posadzki wg opisu na rysunku nr 2, str. 61 projektu budowlanego – płyty granitowe gr. 3 cm
3. Górna pokrywa na ścianach fontanny granit gr. 10 cm

BURMISTRZ

Andrzej Ogrodnik